

高知市上下水道局事後審査型制限付き一般競争入札実施要領 新旧対照表

旧	新
<p>1～2 略</p> <p>3 対象建設工事等</p> <p>(1) この要領の対象となる建設工事等は、<u>請負対象金額が 500 万円以上の建設工事等とする。</u>ただし、事後審査型制限付き一般競争入札により難しい場合はこの限りでない。</p> <p>(2) 略</p> <p>4～12 略</p>	<p>1～2 略</p> <p>3 対象建設工事等</p> <p>(1) この要領の対象となる建設工事等は、<u>次に該当するものとする。</u>ただし、事後審査型制限付き一般競争入札により難しい場合はこの限りでない。</p> <p><u>ア 請負対象金額が 130 万円を超える建設工事（土木一式工事にあつては、請負対象金額が 500 万円以上）</u></p> <p><u>イ 委託対象金額が 100 万円以上の建設工事に係る委託業務</u></p> <p>(2) 略</p> <p>4～12 略</p>

改正前

別表

工種	請負対象金額(税込)	対象等級	備考
土木一式 建築一式	1億円以上	A	
	8千万円以上1億円未満	A又はB	B級は, 完成工事高が請負対象金額(税抜金額の100万円未満を切り捨てたもの)以上
	6千万円以上8千万円未満	B又はA	
	5千万円以上6千万円未満	B	
	3千万円以上5千万円未満	B又はC	C級は, 完成工事高が請負対象金額(税抜金額の100万円未満を切り捨てたもの)以上
	2千万円以上3千万円未満	C又はB	
	1千5百万円以上2千万円未満	C又はD	D級は, 完成工事高が請負対象金額(税抜金額の100万円未満を切り捨てたもの)以上
	1千万円以上1千5百万円未満	C又はD	D級は, 完成工事高が請負対象金額(税抜金額の100万円未満を切り捨てたもの)以上
電気・管	5千万円以上	A	
	3千万円以上5千万円未満	A又はB	B級は, 完成工事高が請負対象金額(税抜金額の100万円未満を切り捨てたもの)以上
	2千万円以上3千万円未満	B又はA	
	1千5百万円以上2千万円未満	B又はC	C級は, 完成工事高が請負対象金額(税抜金額の100万円未満を切り捨てたもの)以上
	1千万円以上1千5百万円未満	C又はB	
給配水 又は 配水管	8千万円以上	A	
	3千万円以上8千万円未満	B又はA	
	1千万円以上3千万円未満	C, B又はA	
	5百万円以上1千万円未満	D, C, B又はA	
舗装	3千万円以上	A	
	2千万円以上3千万円未満	A又はB	B級は, 完成工事高が請負対象金額(税抜金額の100万円未満を切り捨てたもの)以上
	1千万円以上2千万円未満	B又はA	
	5百万円以上1千万円未満	C, A, B又はD	D級は, 完成工事高が請負対象金額(税抜金額の100万円未満を切り捨てたもの)以上
その他	5千万円以上	A	
	2千万円以上5千万円未満	A又はB	B級は, 完成工事高が請負対象金額(税抜金額の100万円未満を切り捨てたもの)以上
	1千万円以上2千万円未満	B, A又はC	C級は, 完成工事高が請負対象金額(税抜金額の100万円未満を切り捨てたもの)以上
	5百万円以上1千万円未満	C, A, B又はD	D級は, 完成工事高が請負対象金額(税抜金額の100万円未満を切り捨てたもの)以上

※別表中の「完成工事高」とは, 公告日時点の格付にかかる経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書における発注工種の2年(又は3年)平均完成工事高

改正後

別表

工種	請負対象金額(税込)	対象等級	備考	
土木一式	1億円以上	A		
	8,000万円以上1億円未満	A又はB	B級は, 完成工事高が請負対象金額(税抜金額の100万円未満を切り捨てたもの)以上	
	6,000万円以上8,000万円未満	B又はA		
	5,000万円以上6,000万円未満	B		
	3,000万円以上5,000万円未満	B又はC	C級は, 完成工事高が請負対象金額(税抜金額の100万円未満を切り捨てたもの)以上	
	2,000万円以上3,000万円未満	C又はB		
	1,000万円以上2,000万円未満	C又はD	D級は, 完成工事高が請負対象金額(税抜金額の100万円未満を切り捨てたもの)以上	
	500万円以上1,000万円未満	D又はC		
	建築一式	1億円以上	A	
		8,000万円以上1億円未満	A又はB	B級は, 完成工事高が請負対象金額(税抜金額の100万円未満を切り捨てたもの)以上
6,000万円以上8,000万円未満		B又はA		
5,000万円以上6,000万円未満		B		
3,000万円以上5,000万円未満		B又はC	C級は, 完成工事高が請負対象金額(税抜金額の100万円未満を切り捨てたもの)以上	
2,000万円以上3,000万円未満		C又はB		
1,000万円以上2,000万円未満		C又はD	D級は, 完成工事高が請負対象金額(税抜金額の100万円未満を切り捨てたもの)以上	
130万円を超え1,000万円未満		D又はC		
電気・管		5,000万円以上	A	
		3,000万円以上5,000万円未満	A又はB	B級は, 完成工事高が請負対象金額(税抜金額の100万円未満を切り捨てたもの)以上
	2,000万円以上3,000万円未満	B又はA		
	1,500万円以上2,000万円未満	B又はC	C級は, 完成工事高が請負対象金額(税抜金額の100万円未満を切り捨てたもの)以上	
	1,000万円以上1,500万円未満	C又はB		
	500万円以上1,000万円未満	C又はD	D級は, 完成工事高が請負対象金額(税抜金額の100万円未満を切り捨てたもの)以上	
	130万円を超え500万円未満	D又はC		
給配水 又は 配水管	8,000万円以上	A		
	3,000万円以上8,000万円未満	B又はA		
	1,000万円以上3,000万円未満	C, B又はA		
	130万円を超え1,000万円未満	D, C, B又はA		
舗装	3,000万円以上	A		
	2,000万円以上3,000万円未満	A又はB	B級は, 完成工事高が請負対象金額(税抜金額の100万円未満を切り捨てたもの)以上	
	1,000万円以上2,000万円未満	B又はA		
	500万円以上1,000万円未満	C, B, A又はD	D級は, 完成工事高が請負対象金額(税抜金額の100万円未満を切り捨てたもの)以上	
その他	130万円を超え500万円未満	D, C, B又はA		
	5,000万円以上	A		
	2,000万円以上5,000万円未満	A又はB	B級は, 完成工事高が請負対象金額(税抜金額の100万円未満を切り捨てたもの)以上	
	1,000万円以上2,000万円未満	B, A又はC	C級は, 完成工事高が請負対象金額(税抜金額の100万円未満を切り捨てたもの)以上	
	500万円以上1,000万円未満	C, B, A又はD	D級は, 完成工事高が請負対象金額(税抜金額の100万円未満を切り捨てたもの)以上	
130万円を超え500万円未満	D, C, B又はA			

※別表中の「完成工事高」とは, 公告日時点の格付にかかる経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書における発注工種の2年(又は3年)平均完成工事高